روزشمار جنگ

پنجشنبه

۱۰ خرداد ۱۳۶۳

۲۹ شعبان ۱۴۰۴

۳۱ مه ۱۹۸۴

۴۲۱

در پی کمین عناصر مسلح غیرقانونی در مسیر خودروی سپاه در منطقه قلخانی کرمانشاه، نیروهای تیپ نبی‌اکرم^(ص) پس از کسب آمادگی‌های لازم و استقرار در منطقه رهایی، صبح امروز با هدف پاک‌سازی منطقه دالاهو در شمال سرپل ذهاب، به‌سوی اهداف مورد نظر هجوم برده و با عناصر گروه‌های مسلح ضدانقلاب درگیر شدند.